
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

LIGE MLADEŽI HNS SREDIŠTA RIJEKA 

NATJECATELJSKA GODINA 2025./26. 

 
 

 

B I L T E N 
br. 1 

 
 

      Klubovima 

      Povjereniku natjecanja 

      Povjereniku za suđenje 

      Disciplinskom sucu 

      Hrvatskom nogometnom savezu 

      Nogometnim savezima županija   

      Sredstvima javnog informiranja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rijeka, 03.09.2025. 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ             
Središte Rijeka 

51000 Rijeka, Portić 3,   (051) 685 - 666,  faks: (051) 685 - 666 
e-mail: ns.rijeka@hns.family; iban HR5523800061532000102 (IKB) 

web: www.hns,family 



 

.............................................................................................................................................................................. 
 

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i čl. 44. st. 6. Statuta dana 12.08.2025. donio 

O D L U K U 

o vodstvu natjecanja mlađih uzrasta  
na razini HNS za mlađe uzraste 

 

I. U vodstvo natjecanja mlađih uzrasta na razini središte HNS u natjecateljskoj godini 2025./26. 
imenuju se: 
 

2. Središte Rijeka 
 

Povjerenik za natjecanje :  Branko Kajfeš 
Povjerenik za suđenje :  Vedran Jelenčić 
Disciplinski sudac :  Branko Ivetić 
Tehnički tajnik :  Zvonko Sobol 
Komisija za žalbe :  Komisija za žalbe Treće NL zapad 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 27.08.2025.            Predsjednik 
               Marijan Kustić, v.r. 
.............................................................................................................................................................................. 
 

Rukovodstvo natjecanja: 
 

NS HNS-a Rijeka  tel./faks (051) 685 666 e-mail: ns.rijeka@hns.family 

Povjerenik natjecanja Branko Kajfeš, 091 496 1608  e-mail: branko.kajfes@hns.family 

Povjerenik za suđenje  Vedran Jelenčić, 095 203 6777 e-mail: vjelencic85@gmail.com 

Disciplinski sudac  Branko Ivetić, 091 530 3359 e-mail: brankoivetic1@gmail.com 

Tehnički tajnik  Zvonko Sobol, 098 903 3914  e-mail: zvonko.sobol@hns.family 

.............................................................................................................................................................................. 
 

Puni naziv liga u natjecateljskoj godini 2025./2026. je: 
 

1. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  juniori 

1. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  kadeti 

1. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  pioniri 

1. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  mlađi pioniri 

2. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  pioniri 

2. Nogometna liga Nogometnog Središta Rijeka -  mlađi pioniri 

.................................................................................................................................................................................. 
 

AKO JOŠ NISTE, PROVJERITE MOLIM VAS JESU LI SVI IGRAČI UPISANI U COMET SUSTAV, 
UTVRDITE PRAVO NASTUPA SVAKOG POJEDINOG IGRAČA PO SVIM OSNOVAMA, KAO I 
UPIS SLUŽBENIH OSOBA U COMET SUSTAV. 
.............................................................................................................................................................................. 
 

MOLIM SVE ONE KLUBOVE (3) KOJI JOŠ NISU DOSTAVILI PODATKE ZA JEDINSTVENI 
ADRESAR LIGA MLADEŽI DA TO UČINE ŠTO PRIJE . 
.................................................................................................................................................................................. 
 
 

mailto:ns.rijeka@hns.fa
mailto:branko.kajfes@hns.
mailto:zvonko.sobol@hns.family


Molim klubove koji koriste gradska igrališta u Rijeci (Zamet, Orijent 1919, Lokomotiva,  

Rijeka, Opatija, Grbci 2000) kao i sve ostale klubove koji će koristiti druga registrirana i 

verificirana igrališta, da su dužni najkasnije do utorka koji prethodi odigravanju utakmice do 

12 sati u pisanom obliku dostaviti u NS Rijeka gdje su domaćini utakmice narednog kola. 
 

Ukoliko se radi o promjeni termina ili dana odigravanja utakmica, potrebna je i pisana suglasnost 

suparničkog kluba, također do utorka koji prethodi odigravanju utakmice do 12 sati. 

.................................................................................................................................................................................. 
 

Visine taksi službenih osoba, članarine natjecanja i licence trenera: 
 

Prvenstvo juniora, kadeta, pionira i mlađih pionira na razini Središta HNS-a 
 

delegat     35,00 € - po utakmici 

sudac    50,00 € - po utakmici 

pomoćni sudac    35,00 € - po utakmici 
 

Iznosi članarina: 
 

juniori i kadeti   250,00 € - u natjecateljskoj godini po momčadi 

pioniri i mlađi pioniri   250,00 € - u natjecateljskoj godini po momčadi 
 

Svi iznosi su u nettu. 
.................................................................................................................................................................................. 
 

Licence za trenere mlađih uzrasta izdaje područni instruktor g. Mladen Ivančić: mob. 091 4961 626 
ili e-adresa: mladen.ivancic@hns.family 
 

Sve uplate vezane uz natjecanje plaćati prema dostavljenom računu NSŽI Pula. 
 

Licenciranje službenih osoba za natjecateljsku godinu 2025./2026. 
 

U skladu s odlukama IO HNS-a i Propozicijama natjecanja, svi klubovi su dužni u Comet sustav 
upisati sve nove službene osobe za natjecateljsku godinu 2025./2026. na način i kako su to činili i 
prethodnih godina. Obaveza će se primjenjivati od prvog kola, osim licenci trenera mladeži 
koje su klubovi dužni ishodovati zaključno do 19.09.2025.  
.................................................................................................................................................................................. 
 

Rijeka, 02.09.2025.                                                      Povjerenik natjecanja:  
         Branko Kajfeš, v.r. 
 
 



           SASTAVI LIGA MLADEŽI NS RIJEKA - NATJECATELJSKA GODINA 2025./2026. 

  1. NL kadeti - juniori 

1.  GROBNIČAN 

2.  HALUBJAN 

3.  JADRAN-POREČ 

4.  KRK 

5.  LOKOMOTIVA 

6.  NAPRIJED 

7.  NEHAJ 

8.  NOVIGRAD 1947 

9. OPATIJA  

10. PAZINKA-PAZIN  

11. RUDAR  

12. ULJANIK  

13. UMAG  

14. ZAMET  

 

  1. NL mlađi pioniri - pioniri 

1.  GROBNIČAN 

2.  HALUBJAN 

3.  ISTRA 1961 II 

4.  JADRAN-POREČ 

5.  LOKOMOTIVA 

6.  NOVIGRAD 1947 

7.  OPATIJA 

8.  ORIJENT 

9. PAZINKA-PAZIN 

10. POMORAC  

11. RIJEKA II  

12. RJEČINA  

13. RUDAR  

14. ULJANIK  

 

  2. NL mlađi pioniri - pioniri 

1.  CRIKVENICA 

2.  GRBCI 2000 

3.  KRALJEVICA  

4.  KRK    

5.  NAPRIJED/TURBINA 

6.  NEHAJ 

7.  OŠK OMIŠALJ 

8.  VINODOL 

 

        Povjerenstvo Liga mladeži 

                       NS Rijeka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

               1. NL NS RIJEKA - KADETI I JUNIORI              
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
               natjecateljska  godina 2025./2026. 

 
 

1. kolo - 07.09.25. u 15,30/17,30 2. kolo - 14.09.25. u 15,00/17,00 3. kolo - 21.09.25. u 15,00/17,00 
          

HALUBJAN  -  ZAMET ZAMET  -  OPATIJA UMAG  -  ZAMET 

UMAG  -  RUDAR NOVIGRAD 1947  -  NEHAJ  LOKOMOTIVA  -  HALUBJAN 

LOKOMOTIVA - GROBNIČAN KRK  -  PAZINKA-PAZIN ULJANIK  -  RUDAR 

ULJANIK  -  JADRAN-POREČ JADRAN-POREČ - NAPRIJED NAPRIJED  -  GROBNIČAN 

NAPRIJED  -  KRK GROBNIČAN  -  ULJANIK PAZINKA-PAZIN - JADRAN-P. 

PAZINKA-PAZIN - NOVIGRAD RUDAR  -  LOKOMOTIVA NEHAJ  -  KRK 

NEHAJ  -  OPATIJA HALUBJAN  -  UMAG OPATIJA  -  NOVIGRAD 1947 
 

4. kolo 28.09.25. u 14,30/16,30 5. kolo - 05.10.25. u 14,00/16,00 6. kolo - 12.10.25. u 13,30/15,30 
          

ZAMET   -   NOVIGRAD 1947 LOKOMOTIVA  -  ZAMET ZAMET  -  KRK 

KRK  -  OPATIJA ULJANIK  -  UMAG JADRAN-POREČ - NOVIGRAD 

JADRAN-POREČ  -  NEHAJ NAPRIJED  -  HALUBJAN GROBNIČAN  -  OPATIJA 

GROBNIČAN - PAZINKA-P. PAZINKA-PAZIN - RUDAR RUDAR  -  NEHAJ 

RUDAR  -  NAPRIJED NEHAJ  -  GROBNIČAN HALUBJAN - PAZINKA-PAZIN 

HALUBJAN  -  ULJANIK OPATIJA - JADRAN-POREČ UMAG  -  NAPRIJED 

UMAG  -  LOKOMOTIVA NOVIGRAD 1947  -  KRK LOKOMOTIVA  -  ULJANIK 
 

7. kolo - 19.10.25. u 13,30/15,30 8. kolo - 26.10.25. u 12,30/14,30 9. kolo - 02.11.25. u 12,00/14,00 
          

ULJANIK  -  ZAMET ZAMET  -  JADRAN-POREČ NAPRIJED  -  ZAMET 

NAPRIJED  -  LOKOMOTIVA GROBNIČAN  -  KRK PAZINKA-PAZIN  -  ULJANIK 

PAZINKA-PAZIN  -  UMAG RUDAR  -  NOVIGRAD 1947 NEHAJ  -  LOKOMOTIVA 

NEHAJ  -  HALUBJAN HALUBJAN  -  OPATIJA OPATIJA  -  UMAG 

OPATIJA  -  RUDAR UMAG  -  NEHAJ NOVIGRAD 1947 - HALUBJAN 

NOVIGRAD 1947 - GROBNIČAN LOKOMOTIVA  -  PAZINKA-P. KRK  -  RUDAR 

KRK  -  JADRAN-POREČ ULJANIK  -  NAPRIJED JADRAN-POREČ - GROBNIČAN 
 

10. kolo - 09.11.25. u 12,00/14,00 11. kolo - 16.11.25. u 11,30/13,30 12. kolo - 23.11.25. u 11,30/13,30 
 

ZAMET  -  GROBNIČAN PAZINKA-PAZIN  -  ZAMET ZAMET  -  RUDAR 

RUDAR  -  JADRAN-POREČ NEHAJ  -  NAPRIJED HALUBJAN - GROBNIČAN 

HALUBJAN  -  KRK OPATIJA  -  ULJANIK UMAG  -  JADRAN-POREČ 

UMAG  -  NOVIGRAD 1947 NOVIGRAD  -  LOKOMOTIVA LOKOMOTIVA  -  KRK 

LOKOMOTIVA  -  OPATIJA KRK  -  UMAG ULJANIK  -  NOVIGRAD 1947 

ULJANIK  -  NEHAJ JADRAN-POREČ  -  HALUBJAN NAPRIJED  -  OPATIJA 

NAPRIJED - PAZINKA-PAZIN GROBNIČAN  -  RUDAR PAZINKA-PAZIN  -  NEHAJ 
 

13. kolo - 30.11.25. u 11,30/13,30 
          

NEHAJ  -  ZAMET 

OPATIJA - PAZINKA-PAZIN 

NOVIGRAD 1947 - NAPRIJED 

KRK  -  ULJANIK 

JADRAN-P.  -  LOKOMOTIVA 

GROBNIČAN  -  UMAG 

RUDAR  -  HALUBJAN 
 

Rijeka, 30.07.2025.                                                 Povjerenik natjecanja: 

               Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 

 

         1. NL NS RIJEKA -  ML. PIONIRI I PIONIRI              
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
            natjecateljska  godina 2025./2026. 

 
 

1. kolo - 06.09.25. u 09,30/11,30 2. kolo - 13.09.25. u 09,30/11,30 3. kolo - 20.09.25. u 09,30/11,30 
          

POMORAC  -  RUDAR RUDAR  -  GROBNIČAN ISTRA 1961  -  RUDAR 

ISTRA 1961 - PAZINKA-PAZIN ULJANIK - NOVIGRAD 1947 RIJEKA  -  POMORAC 

RIJEKA  -  ORIJENT OPATIJA - JADRAN-POREČ HALUBJAN  -  PAZINKA 

HALUBJAN  -  RJEČINA RJEČINA  -  LOKOMOTIVA LOKOMOTIVA  -  ORIJENT 

LOKOMOTIVA  -  OPATIJA ORIJENT  -  HALUBJAN JADRAN-POREČ - RJEČINA 

JADRAN-POREČ - ULJANIK PAZINKA-PAZIN - RIJEKA NOVIGRAD 1947 - OPATIJA 

NOVIGRAD 1947 - GROBNIČAN POMORAC  -  ISTRA 1961 GROBNIČAN  -  ULJANIK 
 

4. kolo 27.09.25. u 09,30/11,30 5. kolo - 04.10.25. u 09,30/11,30 6. kolo - 11.10.25. u 09,30/11,30 
          

RUDAR  -  ULJANIK RIJEKA  -  RUDAR RUDAR  -  OPATIJA 

OPATIJA  -  GROBNIČAN HALUBJAN  -  ISTRA 1961 RJEČINA  -  ULJANIK 

RJEČINA - NOVIGRAD 1947 LOKOMOTIVA - POMORAC ORIJENT  -  GROBNIČAN 

ORIJENT - JADRAN-POREČ JADRAN-POREČ - PAZINKA-P. PAZINKA-PAZIN - NOVIGRAD 

PAZINKA-PAZIN - LOKOMOTIVA NOVIGRAD 1947 - ORIJENT POMORAC - JADRAN-POREČ 

POMORAC  -  HALUBJAN GROBNIČAN  -  RJEČINA ISTRA 1961  -  LOKOMOTIVA 

ISTRA 1961  -  RIJEKA ULJANIK  -  OPATIJA RIJEKA  -  HALUBJAN 
 

7. kolo - 18.10.25. u 09,30/11,30 8. kolo - 25.10.25. u 09,30/11,30 9. kolo - 01.11.25. u 09,30/11,30 
          

HALUBJAN  -  RUDAR RUDAR  -  RJEČINA LOKOMOTIVA  -  RUDAR 

LOKOMOTIVA  -  RIJEKA ORIJENT  -  OPATIJA JADRAN-POREČ - HALUBJAN 

JADRAN-POREČ - ISTRA 1961 PAZINKA-PAZIN - ULJANIK NOVIGRAD 1947  -  RIJEKA 

NOVIGRAD 1947 - POMORAC POMORAC  -  GROBNIČAN GROBNIČAN  -  ISTRA 1961 

GROBNIČAN - PAZINKA-PAZIN ISTRA 1961 - NOVIGRAD 1947 ULJANIK  -  POMORAC 

ULJANIK  -  ORIJENT RIJEKA  -  JADRAN-POREČ OPATIJA  -  PAZINKA-PAZIN 

OPATIJA  -  RJEČINA HALUBJAN  -  LOKOMOTIVA RJEČINA  -  ORIJENT 
 

10. kolo - 08.11.25. u 09,30/11,30 11. kolo - 15.11.25. u 09,30/11,30 12. kolo - 22.11.25. u 09,30/11,30 
 

RUDAR  -  ORIJENT JADRAN-POREČ  -  RUDAR RUDAR  -  PAZINKA-PAZIN 

PAZINKA-PAZIN - RJEČINA NOVIGRAD 1947 - LOKOMOTIVA POMORAC  -  ORIJENT 

POMORAC  -  OPATIJA GROBNIČAN  -  HALUBJAN ISTRA 1961  -  RJEČINA 

ISTRA 1961  -  ULJANIK ULJANIK  -  RIJEKA RIJEKA  -  OPATIJA 

RIJEKA  -  GROBNIČAN OPATIJA  -  ISTRA 1961 HALUBJAN  -  ULJANIK 

HALUBJAN - NOVIGRAD 1947 RJEČINA  -  POMORAC LOKOMOTIVA  -  GROBNIČAN 

LOKOMOTIVA  -  JADRAN-P. ORIJENT  -  PAZINKA-PAZIN JADRAN-POREČ - NOVIGRAD 
 

13 kolo - 29.11.25. u 09,30/11,30 
          

NOVIGRAD 1947  -  RUDAR 

GROBNIČAN  -  JADRAN-P. 

ULJANIK  -  LOKOMOTIVA 

OPATIJA  -  HALUBJAN 

RJEČINA  -  RIJEKA 

ORIJENT  -  ISTRA 1961 

PAZINKA-PAZ. -  POMORAC 
 

Rijeka, 30.07.2025.                                                 Povjerenik natjecanja: 

               Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 

 

 

 

2. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI                 
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 

natjecateljska  godina 2025./2026. 
 
 
 

1. kolo - 06.09.25. u 09,30/11,30 2. kolo - 13.09.25. u 09,30/11,30 3. kolo - 20.09.25. u 09,30/11,30 
          

GRBCI 2000  -  KRK KRK  -  CRIKVENICA KRALJEVICA  -  KRK 

KRALJEVICA - NAPRIJED/TURB. VINODOL  -  NEHAJ OŠK OMIŠALJ  - GRBCI 2000 

OŠK OMIŠALJ  -  VINODOL NAPRIJED/TURB.- OMIŠALJ NEHAJ - NAPRIJED/TURBINA 

NEHAJ  -  CRIKVENICA GRBCI 2000 - KRALJEVICA CRIKVENICA  -  VINODOL 

  

4. kolo 27.09.25. u 09,30/11,30 5. kolo - 04.10.25. u 09,30/11,30 6. kolo - 11.10.25. u 09,30/11,30 
          

KRK  -  VINODOL OŠK OMIŠALJ  -  KRK KRK  -  NAPRIJED/TURBINA 

NAPRIJED/TURB.-CRIKVENICA NEHAJ  -  KRALJEVICA GRBCI 2000  -  VINODOL 

GRBCI 2000  -  NEHAJ CRIKVENICA  -  GRBCI 2000 KRALJEVICA - CRIKVENICA 

KRALJEVICA - OŠK OMIŠALJ VINODOL - NAPRIJED/TURBINA OŠK OMIŠALJ  -  NEHAJ 

 

7. kolo - 18.10.25. u 09,30/11,30 8. kolo - 25.10.25. u 09,30/11,30 9. kolo - 01.11.25. u 09,30/11,30 
          

NEHAJ  -  KRK KRK  -  GRBCI 2000 CRIKVENICA  -  KRK 

CRIKVENICA - OŠK OMIŠALJ NAPRIJED/TURB. - KRALJEVICA NEHAJ  -  VINODOL 

VINODOL  -  KRALJEVICA VINODOL  -  OŠK OMIŠALJ OMIŠALJ  -  NAPRIJED/TURB. 

NAPRIJED/TURBINA - GRBCI CRIKVENICA  -  NEHAJ KRALJEVICA - GRBCI 2000 

 

10. kolo - 08.11.25. u 09,30/11,30 11. kolo - 15.11.25. u 09,30/11,30 
          

KRK  -  KRALJEVICA VINODOL  -  KRK 

GRBCI 2000  -  OŠK OMIŠALJ CRIKVENICA - NAPRIJED/TURB. 

NAPRIJED/TURBINA - NEHAJ NEHAJ  -  GRBCI 2000 

VINODOL  -  CRIKVENICA OŠK OMIŠALJ - KRALJEVICA 
 
 

 
 
 
 

Rijeka, 22.08.2025.                                                 Povjerenik natjecanja: 

             Branko Kajfeš, v.r. 



 

RASPORED UTAKMICA NAREDNOG VIKENDA 
 
1. NL KADETI/JUNIORI - 1. kolo: nedjelja, 07.09.2025. u 15,30/17,30 sati 
 

Viškovo : Halubjan  -  Zamet (juniori - 04.09. u 16,00) 

Viškovo : Halubjan  -  Zamet (kadeti - 08.09. u 17,00) 

Umag : Umag  -  Rudar (10.09.) 

Rijeka (“Belveder”) : Lokomotiva  -  Grobničan 

Pula (“Valkane”) : Uljanik  -  Jadran-Poreč (kadeti - 07.09. u 14,30)  

Pula (“Valkane”) : Uljanik  -  Jadran-Poreč (juniori - 17.09. u 17,30)  

Hreljin : Naprijed  -  Krk (09.09. - juniori u 17,00)  

Hreljin : Naprijed  -  Krk (09.09. - kadeti u 19,00)  

Pazin : Pazinka-P. - Novigrad 1947 (kadeti - 07.09. u 17,30) 

Pazin : Pazinka-P. - Novigrad 1947 (juniori - 17.09. u 17,30) 

Senj : Nehaj  -  Opatija (10.09.) 

 
1. NL ML. PIONIRI/PIONIRI - 1. kolo: subota, 06.09.2025. u 09,30/11,30 sati 
 

Kostrena : Pomorac  -  Rudar 

Pula (“A. Drosina”) : Istra 1961 - Pazinka-Pazin 

Rijeka (“R. Komen”) : Rijeka  -  Orijent 

Viškovo : Halubjan  -  Rječina 

Rijeka (“Belveder”) : Lokomotiva  -  Opatija (07.09.) 

Poreč (Kamp) : Jadran-Poreč  -  Uljanik 

Dajla : Novigrad 1947 - Grobničan 

 
2. NL ML. PIONIRI/PIONIRI - 1. kolo: subota, 06.09.2025. u 09,30/11,30 sati 
 

Rijeka (pom. ”Kantrida”) : Grbci 2000  -  Krk 

Kraljevica : Kraljevica  -  Naprijed (ml. pioniri - 17.09. u 17,00) 

Kraljevica : Kraljevica  -  Turbina (pioniri - redovni termin) 

Omišalj : OŠK Omišalj  -  Vinodol 

Senj : Nehaj  -  Crikvenica (ml. pioniri - redovni termin) 

Senj : Nehaj  -  Crikvenica (pioniri - 09.09. u 17,30) 

...................................................................................................................................................... 
 
Rijeka, 03.09.2025.    Povjerenik natjecanja: 
         Branko Kajfeš, v.r. 
 
 

 


